2023年７月19日

各  位

会 社 名  日 本 製 麻 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 宮森 宏和

（コード番号 3306 スタンダード市場）

問合せ先  総 務 部 長 詫間  耕 一

電話番号  078－332－8251

代表取締役の異動（追加）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動（追加）につい

て決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

 経営体制の強化を図るため。

２．異動の内容（2023年７月19日付け）

氏 名 新役職名 現役職名

山村
やまむら

 貴
たか

伸
のぶ

代表取締役副社長 兼

管理本部長
取締役 管理本部長

３．新任代表取締役の略歴

氏  名 略   歴 所有株数

山村
やまむら

 貴
たか

伸
のぶ

1960年10月20日生

1983年４月 兵庫相互銀行(現：みなと銀行) 入行

2000年10月 ㈱ワールドフルーツ 入社

2011年11月 神戸信用金庫 入庫

2014年３月 弘栄貿易㈱ 入社 管理本部長

2022年11月 同社内部監査室長

2023年６月 当社入社 経理部長

      当社取締役 管理本部長

0株

以 上